
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 280/XXXIX/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 06.06.2002 r.

W sprawie: udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie

Na podstawie
art. 12 pkt. 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :
§ 1
Udziela się poręczenia spłaty kredytu długoterminowego zaciągniętego przez Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w
Mrągowie, w wysokości 2.500.00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych) na okres 5 lat, z przeznaczeniem na wydatki
inwestycyjne

§ 2
1. Poręczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będą dochody własne Powiatu (wpływy z opłaty komunikacyjnej,
część oświatowa subwencji ogólnej, część wyrównawcza subwencji ogólnej, odsetki bankowe, sprzedaż mienia
komunalnego).
2. Środki na ten cel zarezerwowane zostaną w budżecie Powiatu na rok 2002, 2003 , 2004, 2005, 2006, 2007 w wysokości
określonej każdorazowo w uchwale budżetowej

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 280/XXXIX/2002 [39 KiB]


